

SKH A/S
Ørbyhage 14, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 80 48 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2017.

Søren K. Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKH A/S
Ørbyhage 14
6100 Haderslev

CVR-nr.: 30 80 48 05
Stiftet: 21. august 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Bestyrelse

Birgitte Marie Kjær, Kolding, formand
Annemette Aarup Hansen, Aarhus C
Mads Aarup Hansen, Aarhus C
Søren Kylling Hansen, Haderslev
Mathias Aarup Hansen, Haderslev

Direktion

Søren Kylling Hansen, Haderslev

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Senex A/S, Kolding
Blade-Treatment Productions A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.169 t.kr. mod -437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Verserende sager pr. statusdag er ikke afklaret på tidspunktet for underskrivelse af årsrapporten. De verserende sager har sådan en karakter og omfang, at ledelsen ikke på nuværende tidspunkt har et fuldstændigt overblik over sagernes faktuelle indhold, økonomiske konsekvenser samt videre sagsforløb. Men ledelsen er i dialog via advokat omkring afklaring af disse forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-135.759	-113.999
1 Personaleomkostninger	-1.083.495	-309.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.388.938	-160.726
Driftsresultat	-3.608.192	-584.362
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.593.539	234.705
Andre finansielle indtægter	30.611	30.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-353.272	-319.746
Resultat før skat	-10.524.392	-639.132
3 Skat af årets resultat	-644.300	202.100
Årets resultat	-11.168.692	-437.032
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.850.939	234.705
Disponeret fra overført resultat	-8.317.753	-671.737
Disponeret i alt	-11.168.692	-437.032

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.067	32.867
4	Grunde og bygninger	<u>2.750.000</u>	<u>4.947.197</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.067</u>	<u>4.980.064</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	4.385.139
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Deposita	<u>0</u>	<u>14.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>4.434.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.911.067</u>	<u>9.414.903</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>27.680</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>27.680</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.014
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	308.400
	Udskudte skatteaktiver	0	644.300
	Andre tilgodehavender	188.508	204.535
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>215.784</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>188.508</u>	<u>1.375.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.340</u>	<u>87.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.848</u>	<u>1.489.912</u>
	Aktiver i alt	<u>3.103.915</u>	<u>10.904.815</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.850.939
9	Overført resultat	-10.109.452	-1.791.699
	Egenkapital i alt	-9.609.452	1.559.240
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	2.000.000	0
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	2.559.633	2.582.091
11	Gæld til pengeinstitutter	0	9.856
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.559.633</u>	<u>2.591.947</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	135.867	541.935
	Gæld til pengeinstitutter	176.040	81.975
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.544	403.060
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.208.752	5.487.437
	Anden gæld	372.531	239.221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.153.734</u>	<u>6.753.628</u>
	Gældsforpligtelser i alt	10.713.367	9.345.575
	 Passiver i alt	 3.103.915	 10.904.815

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.069.240	287.541
Andre omkostninger til social sikring	6.343	0
Personaleomkostninger i øvrigt	7.912	22.096
	<u>1.083.495</u>	<u>309.637</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	217.511	163.088
Andre renteomkostninger	135.761	156.658
	<u>353.272</u>	<u>319.746</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	644.300	-202.100
	<u>644.300</u>	<u>-202.100</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris primo	34.000	5.204.122
Tilgang	0	155.598
Kostpris ultimo	<u>34.000</u>	<u>5.359.720</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.133	256.925
Årets afskrivninger	6.800	2.352.795
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>7.933</u>	<u>2.609.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.067</u>	<u>2.750.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.534.200	1.434.200
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.534.200</u>	<u>1.534.200</u>
Opskrivninger primo	2.850.939	2.616.234
Årets resultat	<u>-6.593.539</u>	<u>234.705</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-3.742.600</u>	<u>2.850.939</u>
Modregnet i tilgodehavender	308.400	0
Overført til hensatte forpligtelser	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>2.308.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>4.385.139</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Senex A/S	Kolding	50,5 %
Blade-Treatment Productions A/S	Kolding	80 %
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Promovista ApS	Kolding	50 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	2.850.939	2.616.234		
Resultatandel	<u>-2.850.939</u>	<u>234.705</u>		
	<u>0</u>	<u>2.850.939</u>		
9. Overført resultat				
Overført resultat primo	-1.791.699	-1.119.962		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.317.753</u>	<u>-671.737</u>		
	<u>-10.109.452</u>	<u>-1.791.699</u>		
10. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.592.633	2.624.026		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-33.000</u>	<u>-41.935</u>		
	<u>2.559.633</u>	<u>2.582.091</u>		
11. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	102.867	509.856		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.867</u>	<u>-500.000</u>		
	<u>0</u>	<u>9.856</u>		
12. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	33.000	2.365.000	2.592.633	2.624.026
Gæld til pengeinstitutter	<u>102.867</u>	<u>0</u>	<u>102.867</u>	<u>509.856</u>
	<u>135.867</u>	<u>2.365.000</u>	<u>2.695.500</u>	<u>3.133.882</u>

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.696, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 2.750.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.585 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet må forventes at blive part i retsager, som anlægges af tidligere samhandelspartnere samt virksomheder, hvor selskabet har været ejer enten direkte eller indirekte. Selskabets ledelse er ikke bekendt med de retlige forhold i disse sager, hvorfor ledelsen ved regnskabsaflæggelsen ikke har noget økonomisk overblik over disse forhold. Som følge heraf har det ikke været muligt at kvantificere de økonomiske konsekvenser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.